
UNIVERZITA OBRANY V BRNĚ 
FAKULTA VOJENSKÝCH TECHNOLOGIÍ 
KATEDRA ELEKTROTECHNIKY – K 217 

KATEDRA SYSTÉMŮ PVO – K 208 
 

EXPERTIA o.p.s. 
  
  

 
  
  

VÁS ZVOU NA 
  

KONFERENCI UČITELŮ ELEKTRICKÝCH STROJŮ  
ČESKÝCH A SLOVENSKÝCH UNIVERZIT 

KOPES 
  
  

2007 

  
  
  

V BRNĚ, 23. AŽ 25. LEDNA 2007 
  



 
 Programový výbor   Organizační výbor 

Prof. Ing. Otakar KURKA, CSc.,  UO v Brně,    Doc. Ing. Vít BRŠLICA, CSc., UO, K217, 

Doc. Ing. Vít BRŠLICA, CSc.,  UO v Brně,    Prof. Ing. Otakar KURKA, CSc., UO, K217, 

Prof. Ing. Vladimír ŘEŘUCHA, CSc.,  UO v Brně,   Doc. Ing. Karel PICHL, CSc., EXPERTIA, 

Ing. Jan LEUCHTER, PhD.,  UO v Brně,    Doc. Dr. Ing. Alexandr ŠTEFEK, UO, K208, 

Ing. Miroslav MELICHAR, CSc.,  UO v Brně,   Ing. Jaromír HOŠEK, PhD., UO, K208, 

Doc. Ing. Josef ČERVENÝ, CSc.,  ZČU Plzeň,   Ing. Jan LEUCHTER, PhD., UO, K217, 

Doc. Ing. Petr VOŽENÍLEK, CSc.,  ČVUT Praha,   Ing. Miroslav MELICHAR, CSc., UO, K217, 

Doc. Ing. Pavel HRBÁČ, PhD., VŠB – TU Ostrava,   Ing. Aleš HÁLA, CSc., UO, K217. 

Prof. Ing. Vítězslav HÁJEK, CSc., VUT Brno,      

Doc. Ing. Ľudovít HÜTTNER, PhD., STU Bratislava,      

Prof. Ing. Valéria HRABOVCOVÁ, PhD., ŽU Žilina,      

Doc. Ing. Dušan MAGA, PhD., TUAD Trenčín,     

Doc. Ing. René HARŤANSKÝ, PhD., TUAD Trenčín,     

Doc. Ing. Pavel ZÁSKALICKÝ, PhD., TU Košice.     

 
Kontaktní adresa: 

Doc. Ing. Vít BRŠLICA, CSc. 
Univerzita obrany v Brně, 
PS 13-K217, Kounicova 65,  612 00 Brno 
tel.: +973 44 2319   fax: +973 443773 
e-mail: vit.brslica@unob.cz  

  
    Vložné 2200,- Kč        uhraďte na účet číslo: 133244703/0300, ČSOB 

                                            var.symbol:   20070123  
                                                               BIC: CEKOCZPP   
                                                               IBAN: CZ71 0300 0000 0001 3324 4703 
                                    EXPERTIA, o.p.s.,      Oblá 56,         634 00 BRNO 
                                      IČO: 25537784 DIČ: CZ 25537784   (není plátce DPH) 
                                            Potvrzení o úhradě vložného prosíme předložit při prezentaci 
 

 



 
 

 
 
 

Místní doprava: 
  
Od nádraží ČD  tramvají č. 1 směr ŘEČKOVICE na zastávku Šumavská (11 min) a kousek 
zpět, nebo na zastávku Hrnčířská (10 min) a větší kousek vpřed, (viz mapka). 
MHD jízdenky i v kase ČD. 
Vystoupíte vždy na ul. Štefánikova a odtud po Šumavské nahoru. Vpravo bude napřed velká 
brána do kasáren a do další brány už vejdete, označení  KLUB UO. 
  

  

 
  

  
 

  



 
 

PROGRAM 
  
23.1.2007           Klub UO Brno, Šumavská 4 
  

9:00 – 11:00   PREZENTACE účastníků 
  
11:00                       ZAHÁJENÍ KONFERENCE 
  
11:30    přesun na K 217 
12:00 – 13:30             prohlídka KATEDRY ELEKTROTECHNIKY 
13:30    oběd 
14:30    přesun na K 206 (KČP) 
14:45 – 16:00             prohlídka Katedry leteckých elektrotechnických systémů 
16:15    odjezd do RADEŠÍNA 
18:30    večeře 
19:30 – 21:00             Kulatý stůl 

  
24.1.2007         RADEŠÍN 

7:30    snídaně 
8:15 – 9:45                 studijní problémy I 
10:15 – 11:45             studijní problémy II 
12:00    oběd 
13:30 – 15:00             výzkum, věda, zahraniční spolupráce I 
15:30 – 17:00             výzkum, věda, zahraniční spolupráce II 
17:30    večeře 
19:00                           Společenský večer  
23:00    ODJEZD autobusu do BRNA 

  
25.1.2007 

7:30    snídaně 
8:30    ODJEZD z Radešína           
9:00 – 11:30               EXKURZE v 1. BRNĚNSKÉ VELKÁ BÍTEŠ 
11:30    oběd 
12:30    přesun do Dukovan 
13:30 – 16:00             EXKURZE v JEDU DUKOVANY 
16:15    přesun do BRNA 
17:00                                                   KONEC 

  
 

 


